
O G Ł O S Z E N I E    
Nr GK.6840.1.12a.2011.12 z dnia 10 września 2012 r.  

 

Burmistrz Miasta Dębicy ogłasza 
Ósmy ustny przetarg nieograniczony - klatka nr 1 na sprzedaŜ niŜej wymienionego 
samodzielnego lokalu mieszkalnego połoŜonego w budynku nr 4 przy ul. Kwiatkowskiego                    
w Dębicy, stanowiącego własność Gminy Miasta Dębica, z udziałem w częściach wspólnych 
budynku i we współwłasności działek: nr 438/17 o pow. 1744 m2  i nr 438/4  o pow. 175 m2                         
w obrębie 5 objętych KW Nr RZ1D/00050155/3 wraz z ustanowioną nieodpłatnie słuŜebnością 
przejazdu i przechodu na działkach:  nr 438/6, nr 437/6 i nr 438/16 w obrębie 5. 
 

Nr 
lokalu 

połoŜenie 

 
Powierzchnia 
lokalu w [m2] 

Powierzchnia 
przynaleŜnej 

piwnicy                 
w [m2]  

Udział                            
w 

nieruchomości 
wspólnej 

Opis lokali                              
 

Cena 
wywoławcza 
netto w zł 

Wadium 
w zł 
 
 

parter 54,03 
3,35                      

ozn. nr 0/6 
5738/132761 

Lokal składa się:                  
z dwóch pokoi, kuchni, 
łazienki i przedpokoju. 
Ściany i sufity – tynki 
cementowo - wapienne, 
bielone, Stolarka okienna 
PCV, Stolarka drzwiowa 
wewnętrzna – brak, 
Instalacje w lokalach: 
elektryczna,  wod.-kan., 
gazowa, CO kompletne 
zasilane z własnego pieca 
gazowego 
dwufunkcyjnego. 
 

101.600,-  10.000,- 

Pierwszy, drugi, trzeci, czwarty, piąty, szósty i siódmy ustne przetargi  nieograniczone                        
na sprzedaŜ lokalu mieszkalnego zakończone wynikiem negatywnym odbyły się w dniach:                 
30 września 2011 r., 25 listopada  2011 r. , 27 stycznia 2012 r. , 15 marca 2012 r., 17 maja 2012 r.,            
12 lipca 2012 r. i 30 sierpnia 2012 r.– klatka 1.  
Nieruchomość jest wolna od jakichkolwiek obciąŜeń i praw osób trzecich. 
Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na 
podstawie art. 34 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2010 r. nr 102, poz. 651 z późn. zm.) upłynął 17 sierpnia 2011 r. – klatka 1  i w tym terminie nie 
wpłynął Ŝaden wniosek. 
UWAGA: Do cen osiągniętych w przetargu będzie doliczony podatek VAT określony przepisami prawa 
podatkowego w wysokości 8%. 
Przystępujący do przetargu winni wpłacić wadium w podanej  wysokości z opisem nr lokalu najpóźniej do dnia 
12.10.2012 r. na konto Urzędu Miejskiego Nr 40 1240 4764 1111 0000 4866 6589 w Banku Pekao S.A.                       
w Dębicy. Dowód wpłaty wadium naleŜy okazać komisji przed przystąpieniem do przetargu. Przetarg odbędzie 
się w dniu 18.10.2012r. o godz. 930 w budynku Urzędu Miejskiego  w Dębicy (parter pok. 51), ul. Ratuszowa 2. 
Wpłacone wadium zalicza się na poczet ceny kupna. Osoba, która wygra przetarg zobowiązana jest wpłacić 
resztę naleŜności na konto Urzędu Miejskiego Nr 29 1240 4764 1111 0000 4863 3419 w Banku Pekao S.A.                
w Dębicy przed terminem zawarcia aktu notarialnego. Koszt umowy ponosi nabywca. W razie uchylenia się 
nabywcy od zawarcia umowy, wpłacone wadium ulegnie przepadkowi na rzecz Gminy Miasta Dębica. 
Szczegółowych informacji zasięgnąć moŜna w Wydziale Gospodarki Komunalnej tel. 14 683-82-73 lub 14 683-
82-70.Informacje dostępne równieŜ na stronie internetowej miasta WWW.debica. pl  w Biuletynie Informacji 
Publicznej-przetargi. 


